
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov Sněženka Jeseník, 

příspěvková organizace

Oprava zahradního domku Oprava zahradního domku v 

areálu domova. Prohnilé 

dveře, hrozí vypadnutí skel, 

nutná výměna - celkem 5 kusů 

dveří.

Zednické práce, oprava 

fasády.

O 180 000 180 000 0 0 0 ROK 

30.8.2021

2 JE Domov Sněženka Jeseník, 

příspěvková organizace

Oprava zahradního domku Oprava zahradního domku v 

areálu domova. Prohnilé 

dveře, hrozí vypadnutí skel, 

nutná výměna - celkem 5 kusů 

dveří.

Zednické práce, oprava 

fasády.

O 178 227 178 227 0 0 0

178 227 178 227 0 0 0

178 227 178 227 0 0 0SOUČET CELKEM

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 06.12.2021

Strana  1 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov Hrubá Voda, příspěvková 

organizace

Varný kotel Výměna poruchového 

elektrického varného kotle.

I 167 000 0 0 167 000 0 ROK 

30.8.2021

2 OL Domov Hrubá Voda, příspěvková 

organizace

Varný kotel Výměna poruchového 

elektrického varného kotle.

I 166 375 0 0 166 375 0

166 375 0 0 166 375 0

166 375 0 0 166 375 0

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 06.12.2021

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

SOUČET CELKEM

  Strana  2 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov seniorů POHODA 

Chválkovice, příspěvková organizace

Plynový kotel 150 lt  2 ks stávající majetek bude za 

dobou životnosti /poř. 2012/ a 

již byl opravován /propálení/

I 270 000 270 000 0 0 0 ROK 

15.2.2021

2 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

Plynový kotel 150 lt  2 ks stávající majetek bude za 

dobou životnosti /poř. 2012/ a 

již byl opravován /propálení/

I 119 525 119 525 0 0 0 Skutečná 

částka je  

119 525,01

3 OL Domov seniorů POHODA 

Chválkovice, příspěvková organizace

Nákup 2 ks stavěcí zvedák 

do 200 kg

stávající zvedák je za dobou 

životnosti. cenová nabídka z 

roku 2017 je navýšena cca o 

10% a je přidán 1 ks na nové 

oddělení v pavilonu E

I 270 000 270 000 0 0 0 ROK 

15.2.2021

4 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

Nákup 2 ks stavěcí zvedák 

do 200 kg

stávající zvedák je za dobou 

životnosti. cenová nabídka z 

roku 2017 je navýšena cca o 

10% a je přidán 1 ks na nové 

oddělení v pavilonu E

I 122 547 122 547 0 0 0 Skutečná 

cena 122 

546,50 Kč,  

z toho 80 

000 Kč je 

finanční dar. 

5 OL Domov seniorů POHODA 

Chválkovice, příspěvková organizace

Plynový kotel  300 lt výměna za stávající kotel, 

který je již za dobou 

použitelnosti. Byl již několikrát 

opravovaný /propálený/ a dle 

posudku opraváře je další 

oprava nereálná. Kotel 

potřebujeme k zajištění stravy 

klientů

I 154 000 154 000 0 0 0 ROK 

15.2.2021

6 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

Plynový kotel  300 lt výměna za stávající kotel, 

který je již za dobou 

použitelnosti. Byl již několikrát 

opravovaný /propálený/ a dle 

posudku opraváře je další 

oprava nereálná. Kotel 

potřebujeme k zajištění stravy 

klientů

I 150 645 150 645 0 0 0 .

392 717 392 717 0 0 0

392 717 392 717 0 0 0

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 06.12.2021

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

SOUČET CELKEM

  Strana  3 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Domov u Třebůvky Loštice, 

příspěvková organizace

Vybavení prádelenského 

provozu

Nahrazení automatické pračky 

do 10 kg z roku 2004 novou 

automatickou pračkou do 10 

kg a rozšíření prádelenského 

provozu o bubnový sušič do 

10 kg z důvodu zajištění 

efektivního sušení prádla 

uživatelům sociální služby v 

návaznosti na hygienické 

pravidla a doporučení. 

I 225 400 225 400 0 0 0 15.02.2021

2 SU Domov u Třebůvky Loštice, 

příspěvková organizace

Vybavení prádelenského 

provozu

Nahrazení automatické pračky 

do 10 kg z roku 2004 novou 

automatickou pračkou do 10 

kg a rozšíření prádelenského 

provozu o bubnový sušič do 10 

kg z důvodu zajištění 

efektivního sušení prádla 

uživatelům sociální služby v 

návaznosti na hygienické 

pravidla a doporučení. 

I 221 950 221 950 0 0 0

221 950 221 950 0 0 0

221 950 221 950 0 0 0

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 06.12.2021

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

SOUČET

SOUČET CELKEM

  Strana  4 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Domov Paprsek Olšany, příspěvková 

organizace

Oprava střechy - 

hospodářská budova

Oprava střechy na 

hospodářské budově - dle 

cenové nabídky

O 140 000 140 000 0 0 0 30.08.2021

2 SU Domov Paprsek Olšany, příspěvková 

organizace

Oprava střechy - 

hospodářská budova

Oprava střechy na 

hospodářské budově - dle 

cenové nabídky

O 138 368 138 368 0 0 0 Oprava 

uhrazena z 

prostředků 

FI.

138 368 138 368 0 0 0

138 368 138 368 0 0 0SOUČET CELKEM

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 06.12.2021

  Strana  5 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Rozšíření vzduchotechniky a 

doplnění chladícího systému

rozšíření vzduchotechniky a 

doplnění chladícího systému 

na stravovacím úseku

I 361 000 61 000 0 300 000 0 ROK 

14.6.2021

2 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Rozšíření vzduchotechniky a 

doplnění chladícího systému

rozšíření vzduchotechniky a 

doplnění chladícího systému 

na stravovacím úseku

I 360 100 61 000 0 299 100 0 Skutečně 

čerpáno 

299100 Kč 

příspěvek 

zřizovatele 

UZ 0011 a 

61000 Kč z 

investičního 

fondu 

PO.2021

360 100 61 000 0 299 100 0

360 100 61 000 0 299 100 0SOUČET CELKEM

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 06.12.2021

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

  Strana  6 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Tovačov, 

příspěvková organizace

Vzduchotechnika - přívod 

vzduchu do prádelny a 

mandlovny

Instalace vzduchotechniky s 

odpovídajícím výkonem do 

prádelny i mandlovny.

O 210 000 210 000 0 0 0 ROK 

15.2.2021

2 PR Domov pro seniory Tovačov, 

příspěvková organizace

Vzduchotechnika - přívod 

vzduchu do prádelny a 

mandlovny

Instalace vzduchotechniky s 

odpovídajícím výkonem do 

prádelny i mandlovny.

O 269 694 269 694 0 0 0 Skutečná 

cena 269 

694,48 Kč

269 694 269 694 0 0 0

269 694 269 694 0 0 0

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 06.12.2021

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

SOUČET CELKEM

  Strana  7 z 7


